Bus

Bus 4-17 (88) (TSB) u..mATuladinszaaunansuy3
(UuLian) - Uszaaid - daniisa liWinaiang; Kmutt Go to website
Bangkhunthian - Pracha Uthit - BTS Krung Thon Buri

Direction Route schedule
BTS na1awg;BTS Talat Phlu — 35 uauLiies; Kmutt BTS na1awg;BTS Talat Phlu — u35.uauLiies; Kmutt
Bang Khun Thian Bang Khun Thian
69 stops Monday 00:01
Open route schedule

Tuesday 00:01
BTS sanawg;BTS Talat Phlu

Wednesday 00:01
suy3Wa1e; Thonburi Plaza

Thursday 00:01
aaANg(findusn); Talat Phiu (U-turn)

. _ . ) ) Friday 00:01

AN UINsULIWaND1;Opposite Thonburi Plaza
maxuaaévﬁww;The Mall Thapra Saturday 00:01
aaesuA1ALN 6;Soi Ratchadapisek 6 Sunday 00:01
Snsgnsnind (nwse);Wat Sutthawat (Tha Phra)

Route info
ﬁauLLﬂnuﬂﬂTa;Before Bukkhalo Intersection Direction: BTS nanawa:BTS Talat Phlu

Stops: 69

wauL3ums 61;Soi Charoen Nakhon 61
Trip Duration: 1 hour 46 min
IaynnTa;Wat Bukkhalo

GEBIEN

Ina12Auad;Wat Dao Khanong N L
mdiasey | i L
T

o LI A =¥

afau5 49 5ys0ue 11;Soi Rajburana 11 - ' 4

JoUN3T

L2 P
L SRy
u.2e01 {

UIaASLIKAL 0-2:13 22 l
27 |
uIau
1R

o)
J

"l@3 311a5;lvy River 2
dium
UioUaLU /-/ i TG

| unuulin i

wslssiow

dd1n;Susco /!
/
# uyutiieu
s

a

in ﬂmgimmv Big C Rajburana ’

nanI1sYsuy;Rajburana Market

o

Insuid3ggnsnnd;Wat Prasoet Sutthawat
[ EERRER R

ASIVN 5.W.511405150uz;Opposite Ratburana Hospital Ry _ - dwsoned
URAS20UIna

liae
WeNIIHNSYSUrFUSTER; Rajburana - Suk Sawat Intersec- N e Y et

tion m 4171(88) (TSB) —u. maTuTadwszaauinaisus (

BusMaps
mqq!umzm) szagid - aimu'-un‘lﬂvjmmmwa, i


https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-4-17-88-TSB-1539538360-1066868752
https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-4-17-88-TSB-1539538360-1066868752
https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-4-17-88-TSB-1539538360-1066868752

AIvININENAaNglAaNIsIEa WU, Opposite Chetuphon
Commercial College

aaglssaaiid 17;Soi Pracha Uthit 17
aagilseaaiid 19;Soi Pracha Uthit 19
aatlseaaiid 21;Soi Pracha Uthit 21
aaginnatvul;Soi Wat Klang Na
vheszanaiie 29;Pracha Uthit 29

Ts9Bouna5T5auINeN uWunauuia:Kajonrot Wittaya
School (Kindergarten)

aagilseaaiid 39;Soi Pracha Uthit 39

ALY u35.;0pposite King Mongkut's University of Tech-
nology Thonburi

araelseanained 49;Soi Pracha Uthit 49

afaeilscnaind 53;Soi Pracha Uthit 53

afaelseanaind 61;Soi Pracha Uthit 61

aatlseaaiid 69;Soi Pracha Uthit 69
ulinaurgUszanaiie;Maxvalu Pracha Uthit
daanuinandaunadsuneIne;lslamic College of Thailand
aagszaaiid 75;So0i Pracha Uthit 75

’1_5\1L%uuimg%usmw;Ratburana School (Muhammad
Uthit)

aagilseaaiid 85;S0i Pracha Uthit 85
aasseaaiid 89/1;Soi Pracha Uthit 89/1
aadlseaaiid 91/1;Soi Pracha Uthit 91/1
ﬁu.m:\*lﬂ'aj;Thung Khru Police Station
ﬁauLLﬂﬂﬂj‘Lu;Before Khru Nai Junction
T59138uiANeAg;Opposite Wat Thung Khru

mg'ﬁm‘mwf%u ﬂsz‘maﬁﬁ-z{‘uaiaé;Chuan Chuen Prachau-
thit-Suksawat Village

nytundileiiindu 1;Tasanee Niwet 1 Village
iyt undilaiiindu 2;Tasanee Niwet 2 Village

asvuunanneas:0pp Thung Khru flat



m'5\1‘1]131%\1l,%uumsmaﬁﬂszmaﬁﬁﬂmmms;Opp Sarasas
Pracha U-thit. Pithayakarn

ATNUVINLIULDDDIMNS UUAaaIaIU;Opp Baan Ua-Athorn
Baan Klong Suan

Ts3audsaranimednun;Sarasas Witaed Suksa School
NUUAUR Uszaafia 90;Indy Pracha Uthit 90
natniadszanaia 90;Pracha Uthit 90 Market

ATV LUFVA151eyENWA9;Opp Suksamran Living
m'ia‘ﬂmm;iﬁmﬁmm%Léuﬁ;Opp P.K.Garden Village
mjﬁmm%’wsﬂm"’m / m;mvﬁqunm 34;Prueksa 34
ﬂﬁﬁﬂuﬁLﬂLLauélé’]é;P.K. Land & House
msoﬂjm"imﬂaaquam;Opp WAT Khlong Mon
GﬁaﬂLLﬁ’Jame;Soi Kaew Sukkho

AUUAFDIFAIU - ﬁméw;Khlong Suan Road - Baan Lang

wyuuladvnain Usyenaiie 90;1 Leaf Town Pracha Uthit
90.

Wy Inaduysas AaavaIw; Thaisoomboon, Klongsuan
Inmaavdlu;Wat Khlong Suan

AT TIRIUNSUAINUIA1I5IU50;0pp Soi Wat
Chan Kaeo Phet Thawon Wanaram

duuduinasnaad;Siam Inter Gloss Company

fFIVINUYUIUFTIADIIALA ARavaIU;Opp Rungrueang Vil-
lage

Fuiawanddin;Plastic Fabrication Company in Ban Kh-
long Suan.

NI EYIE ;-
aun.uuAaavdgIu;Ban Khlong Suan

ML UIS. VWU, Kmutt Bang Khun Thian (en-
trance)

UIs. U MYuLian;Kmutt Bang Khun Thian



Direction

U5 U uLian;Kmutt Bang Khun Thian — BTS aianawg;-
BTS Talat Phlu

71 stops

Open route schedule

95 u9yuLiiau;Kmutt Bang Khun Thian

Naan N5 UNYuLAaw;Kmutt Bang Khun Thian (exit)
AU LR LIUARDIEIU;-

ATVUIUNLFLRBYTIFOY;-

moiwuﬁuﬂ%‘ﬁwwmaﬁn;Opp Plastic Fabrication Company
in Ban Khlong Suan.

NYLIUSI5097a183 ARavaIu;Rungrueang Village
nsvUINduNduInasnaad;Opp Siam Inter Gloss Company

PaLIRIUNSULAWNTIA1297U1914;Soi Wat Chan Kaeo
Phet Thawon Wanaram

mo‘ﬁm’imﬂaaqmu;Opp WAT Khlong Suan

ATVVINUYUIU INaaNY 54 AaaIdIw;Opp Thaisoomboon,
Klongsuan

a9z uuyLw ladnnn Uszanaiie 90;0pp | Leaf Town
Pracha Uthit 90.

swmasTiswanan:inter Pro Plast
asvuaauunIguTY;Opp Soi Kaeo Sukkho
Ianaavuacy;Wat Khlong Mon
ATNTIUUY L UTLALaUALEE; Opp P.K. Land & House
ATVLINUYLIUNIWENT / Uyjtungnen 34;0pp Prueksa 34
mjﬁmﬁmm%l,ﬁuvrl;P.K.Garden Village
mjﬁmammiﬂmﬁw?ﬁﬂ;Suksamran Living
msoﬁ]ﬂumamﬁmﬂﬁz‘maﬁﬁ 90;Pracha Uthit 90 Market
mg'ﬁﬂumﬁm;Sawanya

wgﬁﬁumﬁmamuﬂi 1TA59n15 16;Wisatesuknakorn 16

U1uLdaaMT unuAaadaIu;Baan Ua-Athorn Baan Klong
Suan

Route schedule

U5 U uLian;Kmutt Bang Khun Thian — BTS aianawg;-
BTS Talat Phlu

Monday 00:01
Tuesday 00:01
Wednesday 00:01
Thursday 00:01
Friday 00:01
Saturday 00:01
Sunday 00:01
Route info

Direction: 1. uyuiiaw;Kmutt Bang Khun Thian
Stops: 71

Trip Duration: 1 hour 49 min


https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-4-17-88-TSB-1539538360-1066868752

‘1'5\1L‘%ﬂumsmaﬁﬂsz‘maﬁﬁﬁmmms;Sarasas Pracha
U-thit. Pithayakarn

unameas; Thung Khru flat
dntinvuieaeng; Thung Khru District Office

AUy UIUNALaiindgu 2;0pposite Tasanee Niwet 2
Village

A uINMYUIwATia il 1;0pposite Tasanee Niwet 1
Village

ATNVIUUYU UL IUE U ﬂsz‘maﬁﬂ-a‘naiaﬁ;Opposite Chuan
Chuenprachauthit-Suksawat Village

Ja19Ag;Wat Thung Khru

nawanaglu;After Khru Nai Junction
Paav51931n;Khlong Rang Chak

AL au.viqm;Opposite Thung Khru Police Station
Ts9dauauurauuTan;Baan Dome Kindergarten
aaelsvanaiid 68;Soi Pracha Uthit 68
msaiwﬂwﬁmusma%mmw;Opposite Ratburana School
mﬂjﬂwﬁaﬂﬂiwﬁmﬁﬁ 79;Soi Pracha Uthit 79 (Opposite)
mw]mﬂsx‘maﬁﬂ 75;0pposite Pracha Uthit 75

pvauddaINInadaunalssinglna;Opposite Islamic
College of Thailand

miﬂjﬁwﬁaﬂﬂiz‘maﬁﬁ 69;0pposite Soi Pracha Uthit 69
aaeilsvanaind 54;Soi Pracha Uthit 54

araelseunaind 46/1;Soi Pracha Uthit 46/1
araelsenained 42;Soi Pracha Uthit 42

135.;King Mongkut's University of Technology Thonburi
afaelsenained 28;Soi Pracha Uthit Soi 28
Ts9Baunaslsaningn;Kajonrot Wittaya School

a5 TS9EHULAT TSN NUNaULUNA;Opposite Ka-
jonrot Wittaya School (Kindergarten)

aatlssanaiid 24;Soi Pracha Uthit 24

msosﬁmsﬁaﬂ’imnmqm;Opposite Wat Klang Na



afaenlseanaind 18;Soi Pracha Uthit 18

afaeilseanaid 14;Soi Pracha Uthit 14

aadlseaaiid 8;Soi Pracha Uthit 8
Fnanaandiganisiaanwi; Chetupon Commercial College
aaglseaaiid 2;Soi Pracha Uthit 2

Jnd150m;Wat Sarod

uﬂn‘iwa%ﬁmm;Ratphatthana Intersection
'sw.‘smg'%usm:;Rajburana Hospital
T395au15uUillinIngn;Rotchana Nimit Witthaya School
mﬂ]mimwg%mmz;Opposite Wat Rat Burana
mWﬁhuﬁnsﬁswgéu5mz;0pposite Big C Ratburana

Jau1vilznan (ﬁﬁma%mmx);Wat Bang Pakok (Rat Bu-
rana side)

A9 1N; Opposite Susco

AUALIRA 511#5U5UE - 51985737;Lumpini Ville Ratburana -
River View

eﬁaﬂiwg%mmz 6;Rajburana Soi 6
mioﬁ]ﬂuﬁfmm'sﬂum;Opposite Wat Dao Khanong
msasﬂmimuﬂﬂia;Opposite Wat Bukkhalo
naanyaala;After Bukkhalo Intersection
Ltﬂﬂuiuaaﬁaﬁ;Mahai Sawan Intersection
wausua1AlEn 5;Soi Ratchadaphisek 5
wausan1flen 9;Soi Ratchadaphisek 9
mo‘ﬁ'mLmazuaaéth‘sz;Opposite The Mall Thapra

BTS sanawg;BTS Talat Phlu



4-17 (88) (TSB) Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com
website to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Thung

Khru
The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.

PDF file created on 2025-01-16

2024 BusMaps.com - All Rights Reserved



